
UCHWAŁA NR 141.61.2021
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 27 lipca 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku żart. 10 ust. 2 i ust. 3, art. 7 ust. 1 i 2, art. 7a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54, 
720 i 1005), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu w Opolu Lubelskim w sprawie pozbawienia 
drogi powiatowej nr 2624L Janiszów - Kosiorów -Kamionka od km 0+913 do km 1+585 dl. 0,672 km 
kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii dróg gminnych na terenie gminy 
Łaziska.

2. P ołożenie i przebieg odcinka drogi, o których mowa w ust. 1 oznaczony i opisany jest na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie.
§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska



Załącznik do uchwały Nr 141.61.2021 
Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 27 lipca 2021 r.

Mapa z zaznaczonym odcinkiem

dróg przeznaczonych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych

L.p. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość drogi 
[mb]

1. Janiszów -
Kosiorów 
Kamionka

od km 0+913 do km 1+585 672

Rys. 1 Załącznik graficzny z zaznaczonym odcinkiem drogi powiatowej nr 2624L. Janiszów — Kosiorów — 
Kamionka od km 0+913 do km 1+585, dl. 0,672 km wnioskowanym do pozbawienia kategorii drogi 
powiatowej i zaliczenia do kategorii drogi gminnej.


